- 1 -

证券代码：000779 证券简称：甘咨询 公告编号：2025—084

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公

司 2018 年发行股份购买资产暨关联交易的独立财务顾问中德证券有限责

任公司（以下简称“中德证券”）发来的《中德证券有限责任公司关于更

换甘肃工程咨询集团股份有限公司持续督导主办人的通知》，具体情况如

下：

中德证券原指定郝国栋先生和王文奇先生为公司持续督导独立财务

顾问主办人。由于王文奇先生工作调整，不再继续担任持续督导主办人。

为保证持续督导工作的顺利进行，中德证券授权苏天科先生（简历详见附

件）接替王文奇先生担任持续督导主办人，继续履行持续督导的相关职责。

本次变更不影响中德证券对公司的持续督导工作，变更后，负责公司

持续督导工作的主办人为郝国栋先生和苏天科先生，直至相关工作全部结

束。

公司董事会对王文奇先生在持续督导期间所做出的贡献表示衷心感

谢！

特此公告

甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 27 日

- 2 -

附件：

苏天科先生简历

苏天科先生，中德证券有限责任公司正式从业人员，会计学硕士。2022

年开始从事投资银行相关业务，主要参与的项目包括：佛慈制药（002644）

上市公司收购项目、*ST 景峰（000908）破产重整项目、北方铜业（000737）

资产收购项目、ST 信通（600289）控股股东破产重整项目等。

	OfficeAISelectedParaphsRangeStart
	OfficeAISelectedParaphsRangeNextChunk
	OfficeAISelectedParaphsRangeEnd